

**UNIMAT Slovakia – Ing. Slavomír Jalč**

Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

FAX: 426 04 85

IČO: 10879072

Vybavuje: Z.Šušlíková  
042/432 6441

Považská Bystrica, 31.8.2016

Vec: **Objednávka č. 268/2016**

Objednávame u Vás nasledovné kancelárske a čistiace potreby:

| P.č. | Kancelárske potreby<br>Predmet | Počet kus | CENA               |                    |
|------|--------------------------------|-----------|--------------------|--------------------|
|      |                                |           | za kus v € bez DPH | celkom v € bez DPH |
| 1.   | Stierka na magnetické tabule   | 1         | 0,790              | 0,79               |
| 2.   | Fixa hrubá                     | 1         | 1,670              | 1,67               |
| 3.   | Lep v tyčinke 40 g             | 5         | 1,312              | 6,56               |
| 4.   | Servítky                       | 2         | 0,415              | 0,83               |
| 5.   | Korektor - náplň PRITT         | 2         | 1,880              | 3,76               |
| 6.   | Pero                           | 12        | 0,133              | 1,60               |
| 7.   | Korektor PRITT                 | 1         | 2,510              | 2,51               |
| 8.   | Záznam o prevádzke stroja      | 3         | 1,517              | 4,55               |
| 9.   | Lístky do tomboly              | 8         | 0,291              | 2,33               |
| 10.  | Laminovacie fólie 75x105       | 4         | 3,500              | 14,00              |
|      | CELKOM bez DPH:                | X         | X                  | <b>38,60</b>       |
|      | CELKOM s DPH:                  |           |                    | <b>46,31</b>       |

| P.č. | Čistiace potreby<br>Predmet | Počet kus | CENA               |                    |
|------|-----------------------------|-----------|--------------------|--------------------|
|      |                             |           | za kus v € bez DPH | celkom v € bez DPH |
| 1.   | Vrecia 240 litrové          | 2         | 2,235              | 4,47               |
| 2.   | Alfa Deo Korfu 5-litrové    | 1         | 21,590             | 21,59              |
| 3.   | Mop 40x11 cm kapsový        | 2         | 13,085             | 26,17              |
| 4.   | Metla 40 cm s násadou       | 2         | 5,350              | 10,70              |
|      | CELKOM bez DPH:             | X         | X                  | <b>62,93</b>       |
|      | CELKOM s DPH:               |           |                    | <b>75,52</b>       |

S pozdravom

Ing. Ľubomír Kubovič  
konateľ spoločnosti